13/06/25, 15:20

Semplice srl

via

70029 Santeramo in Colle (BA)

P.IVA 12345678977
Codice Fiscale

Data Reg.

07/01/2025
07/01/2025

10/01/2025

16/01/2025
16/01/2025

16/01/2025

17/01/2025

17/01/2025

23/01/2025

11/02/2025

13/02/2025
13/02/2025

02/03/2025
02/03/2025

27/03/2025

about:blank

Causale

Versamento

Versamento

Pagamento

Versamento

Versamento

Pagamento

Incasso

Incasso

Incasso

Corrispettivo

Versamento

Versamento

Versamento

Versamento

Incasso

Cliente /
Fornitore

D'AMBRA VINI
D'ISCHIA S.R.L.

D'AMBRA VINI

D'ISCHIAS.R.L.

Rossi Mario

Rossi Mario

Holding

pippo

about:blank

Movimenti prima nota

Conto

02 - Banca

1.01.001 * Cassa
Contante

02 - Banca

1.01.001 * Cassa
Contante

Descrizione

versamento

versamento

Pagamento Fattura da fornitore n. 33

versamento bcc

versamento bcc

Pagamento Fattura da fornitore n.
5555

Incasso Fattura a Cliente n.
000004/2025

Incasso Fattura a Cliente n.
000004/2025

Incasso Fattura a Cliente n.
000007/2025

Documento commerciale n.
000001/2025

versamento

versamento

r

I

Incasso Fattura a Cliente n.
000012/2025

Totali

Entrate

1.000,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

273,68 €

27,45 €

122,00 €

1.000,00 €

1,00 €

61,00 €

4.485,13 €

Uscite

Note

1.000,00 €

50,00 €

1.000,00 €

100,00 €

assegno nr.0000

1.000,00 €

ccc

1,00 € ccc

3.151,00 €
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